
UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  
 

Số: 426/QĐ- PGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 

Phong Điền, ngày 13 tháng  5  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng chuẩn y xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở  

Năm học  2023-2024 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

 

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 của Ủy 

ban nhân dân huyện Phong Điền về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; 

Căn cứ Quyết định số 11/2006/BGDĐT, ngày 05 tháng 4 năm 2006 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy xét công nhận tốt nghiệp 

Trung học cơ sở (THCS); 

Căn cứ Công văn số 933/SGDĐT-KTKĐCLGD, ngày 11 tháng 4 năm 2024 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Thừa Thiên Huế về việc hướng dẫn xét công 

nhận tốt nghiệp THCS năm học 2023-2024; 

 Thực hiện Công văn số 157/PGDĐT, ngày 15 tháng 4 năm 2024 của Phòng 

GDĐT huyện Phong Điền về việc hướng dẫn xét công nhận tốt nghiệp THCS năm 

học 2023-2024; 

 Xét phẩm chất, năng lực của đội ngũ CB-VC và theo đề nghị của Bộ phận phụ 

trách chuyên môn Phòng GDĐT. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng chuẩn y xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học  

2023-2024 của Phòng GDĐT huyện Phong Điền, đồng thời cử các ông (bà) có tên 

sau vào Hội đồng chuẩn y: 

1. Bà Đặng Thị Thu Hương Phó Trưởng phòng GDĐT Chủ tịch Hội đồng 

2. Ông Nguyễn Quang Ánh Viên chức PGDĐT Thư ký tổng hợp  

3. Ông Nguyễn Văn Triển Viên chức PGDĐT Uỷ viên 

4. Ông Nguyễn Viết Văn Viên chức PGDĐT Uỷ viên 

5. Ông Lê Ngọc Khương Viên chức PGDĐT Uỷ viên 

6. Bà Trương Thị Mỹ Thùy Viên chức PGDĐT Uỷ viên 

 



Điều 2. Hội đồng chuẩn y có trách nhiệm xem xét, kiểm tra và tham mưu 

Trưởng phòng GDĐT ban hành quyết định chuẩn y người học, số lượng được công 

nhận tốt nghiệp THCS năm học 2023-2024 theo Quyết định số 11/2006/BGDĐT, 

ngày 05 tháng 4 năm 2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc xét công 

nhận tốt nghiệp THCS và tổng hợp các số liệu báo cáo Sở GDĐT; 

Thời gian làm việc của Hội đồng từ 7 giờ 30 ngày 15 tháng 5 năm 2024 cho đến 

khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Thủ trưởng cơ quan, Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS trực 

thuộc; các bộ phận liên quan của Phòng GDĐT và các cá nhân có tên ghi ở Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VT, CM. 

KT. TRƯỞNG PHÒNG  

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

Đặng Thị Thu Hương 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-13T16:12:36+0700




